
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  499/14 

z dnia 3 lipca  2014 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2014 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr XXXII/220/13 z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 

2014 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa  się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  o kwotę 1 090 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa  się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  o kwotę 1 090 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2014 rok wynosi: 

 dochody    24 603 712,65 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  23 245 506,65 zł 

2. dochody majątkowe     1 358 206,00 zł 

 

 wydatki    24 808 700,65 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   21 007 731,65 zł 

2. wydatki majątkowe   3 800 969,00 zł 

 

 przychody           1 308 508,00 zł 

 rozchody              1 103 520,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            204 988,00 zł 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

- zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją przez gminy zadań, o których mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z 

dnia 27 maja 2014 roku w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych zgodnie 

z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.119.2014 z dnia 23.06.2014 r. 

 

- przenosi się środki między  paragrafami w zasiłkach rodzinnych i ośrodkach pomocy społecznej oraz przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi. 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 499/14 z dnia3 lipca 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 090,003 196 241,00 3 197 331,00

85295 Pozostała działalność 1 090,00 142 608,00141 518,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
31 518,00 1 090,00 32 608,00

24 602 622,65 24 603 712,651 090,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 499/14 z dnia 3 lipca 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 0,00115 027,00 115 027,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 114 827,00114 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 148,00 2 000,00 38 148,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 959,00 - 2 000,00 55 959,00

852 Pomoc społeczna 1 090,004 596 210,00 4 597 300,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 558 000,002 558 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 412 148,00 - 6 540,00 2 405 608,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 6 540,00 6 540,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 794 419,00794 419,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 755,00 - 700,00 37 055,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 000,00 700,00 1 700,00

85295 Pozostała działalność 1 090,00 234 158,00233 068,00

3110 Świadczenia społeczne 221 518,00 1 090,00 222 608,00

24 807 610,65 24 808 700,651 090,00Razem:


